
謹んで新年のお喜びを申し上げます。

昨年中は、ご入居者様やご家族様そして地域の皆様より、暖かいご支

援とご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

『すべての人が自分らしく その人らしい生活が送れるように。』

施設全体で考えた理念に沿い、ご入居者様が安全で安心できる、そし

て信頼される施設作りを職員一同一丸となり努力してまいります。

まだまだ未熟でな私たちではございますが、本年もご指導ご鞭撻のほ

どお願い申し上げます。

末筆ながら、みなさまのご多幸とご健康を祈念し、新年の挨拶とさ

せていただきます。

入間藤沢幸楽園職員一同



2022年も何卒よろしくお願い申し上げます。
※上記写真はR3年12月末時点でご入居されている方のうち、ブログ内でのお顔出しの許可をいただいている方のみとなります。


